HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:       /HĐND-BPC

 V/v chuyển đơn kiến nghị của ông

Ngô Ngọc Hồi, địa chỉ Khu dân cư

số 1 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng  8  năm 2022

        Kính gửi:  Toà án nhân dân huyện Côn Đảo

Ngày 22/7/2022, Hội đồng nhân dân huyện nhận được Đơn kiến nghị của

Ông Ngô Ngọc Hồi, địa chỉ Khu dân cư số 1 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu đề ngày 19 tháng 7 năm 2022.

Nội dung: kiến nghị vụ Ngô Ngọc Trâm bị đối tượng Nguyễn Ngọc Gương

cố ý gây thương tích đến nay vẫn chưa được giải quyết.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Hoạt động giám sát

của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015; Thường trực

HĐND huyện chuyển đơn của ông Ngô Ngọc Hồi đến Toà an nhân dân huyện

xem xét trả lời cho công dân theo quy định của pháp luật.

Đề nghị Tòa án nhân dân huyện Côn Đảo báo cáo kết quả giải quyết về

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (qua ban Pháp chế HĐND huyện), để

theo dõi và trả lời cho công dân chậm nhất trước ngày 05/8/2022.

(Kèm theo Đơn kiến nghị của ông Ngô Ngọc Hồi đề ngày 19/7/2022)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên TTr.HĐND huyện;

- Ban Pháp chế;

- Văn phòng huyện;

- Ban Tiếp công dân;

- Ông Ngô Ngọc Hồi – Khu 1 (để biết) ;

- Lưu: VT, HĐND.
BPC

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-08-01T10:52:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:39:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:40:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:40:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!